
AUGĻU UN 
DĀRZEŅU 
P L A U K T U  R I S I N Ā J U M I

2020. GADA 
JAUNUMS

VISS VEIKALIEM UN NOLIKTAVĀM



Augļi un dārzeņi | Euroshop 2020 jaunums

2

Pievilcīgs augļu un dārzeņu plaukts piesaista pircēju uzmanību, un pareizs preču 
izkārtojums ļauj tiem ātrāk atrast meklēto. Skaista un krāsaina produktu izvēle, ko 
papildina moderns dizains un plašs augļu un dārzeņu klāsts uzlabo veikala 
apgrozījumu, un gudra pārtikas preču arhitektūra ļauj veikala darbiniekiem efektīvāk 
atjaunot preču krājumus un veikt tīrīšanu.

AUGĻU UN DĀRZEŅU PLAUKTS 
IR JŪSU VEIKALA VIZĪTKARTE



Augļi un dārzeņi | Euroshop 2020 jaunums

3

Četri plauktu līmeņi 
nodrošina, ka visa 
plauktu zona ir redzes 
lokā

Pārvietojamas kastes – 
paredzētas sakņu dārzeņiem, 

domājot par veikala 
darbiniekiem, kuri var veikt 

efektīvu krājumu atjaunošanu 
un tīrīšanu

LED apgaismojums 
ar īpaši izvēlētu krāsu 
temperatūru izceļ 
produktu svaigumu



Augļi un dārzeņi | Euroshop 2020 jaunums

4

Modulāri plaukti pilnīgai 
brīvībai – ļauj izvietot 
plauktus gar sienām, gan 
brīvi stāvošā izkārtojumā.

Dizains veicina gaisa 
cirkulāciju, ļaujot 
produktiem ilgāk 
palikt svaigiem.

SVAIGUMS 
NEVAR GAIDĪT

Komunikācijas 
sistēma – iespēja 
redzamā vietā uz 
plauktu rāmja izvietot 
informāciju par 
cenām.



Augļi un dārzeņi | Euroshop 2020 jaunums

5

2020. GADA 
JAUNUMS



Daudzfunkcionāls reklāmas materiālu statīvs | Euroshop 2020 jaunums

6

GAUMĪGS DIZAINS 
GARDIEM PRODUKTIEM

Uzmanību piesaistošs statīvs dažādu produktu grupu izvietošanai, piemērots vīnam, 
garšaugiem vai augļiem. Tā kā statīvam ir vairāk vietas reklāmu izvietošanai, to var 
izmantot kā akcijas preču plauktu vai sezonālo produktu pārdošanai.



Daudzfunkcionāls reklāmas materiālu statīvs | Euroshop 2020 jaunums

7

Modulārs dizains – 
iespējams uzstādīt 
malā vai kā salu.

Viegla konstrukcija ar vietu 
paziņojumu izvietošanai – 
vieglāka pieejamība un 
efektīvāka komunikācija.

JEBKURAI VIETAI 
PIEMĒROTA FORMA

Mūsdienīgs un vienkāršs dizains 
izceļ produktu klāstu un rada 
iespaidu par augstāku kvalitāti.



Daudzfunkcionāls reklāmas materiālu statīvs | Euroshop 2020 jaunums

8

2020. GADA 
JAUNUMS

VVN ir augstākās klases veikalu un noliktavu telpas pārvaldības risinājumu 
piedāvātājs. Mēs piedāvājam mēbeles un iekārtas visu veidu mazumtirdzniecības 

veikaliem, kā arī uzstādīšanas un apkopes pakalpojumus. Citas VVN uzņēmumu 

specialitātes ir modernās tehnoloģijas, apgaismojuma iekārtas un automatizācijas 

risinājumi veikaliem. Mēs darbojamies inovatīvā un daudzpusīgā veidā, ticot, ka 

NĀKOTNE NEGAIDA RINDĀ!
Uzziniet vairāk par mūsu piedāvājumiem!



SIA “Viss Veikaliem un Noliktavām”
Kleistu iela 24, Rīga, LV-1067
Reģ. Nr. 40103258895
PVN Nr. LV40103258895
A/S Swedbank
LV29HABA0551030888660

LIETUVA

Tālrunis: +370 70066080

E-pasts: info@vvnlt.lt

www.vvnlt.lt

ZVIEDRIJA

Tālrunis: +46 107502388

E-pasts: info@vvngrou.se

www.vvngroup.se

KRIEVIJA

Tālrunis: +7 84996092515

E-pasts: info@vvngroup.ru

www.vvngroup.ru

SOMIJA

Tālrunis: +358 753263323

E-pasts: info@vvn.fi

www.vvn.fi

DĀNIJA

E-pasts: info@vvngroup.dk

www.vvngroup.dk

IGAUNIJA

Tālrunis: +372 6346332

Tālrunis: +372 6346432

E-pasts: info@vvn.ee

www.vvn.ee

NORVĒĢIJA

Tālrunis: +47 21955868

E-pasts: info@vvngroup.no

www.vvngroup.no

BALTKRIEVIJA

Tālrunis: +375 84996092515

E-pasts: info@vvngroup.by

www.vvngroup.by

VISS VEIKALIEM UN NOLIKTAVĀM

LATVIJA
Tālrunis: +371 20330002
E-pasts: info@vvn.lv
www.vvn.lv




